
 
Број: 96/54 

Датум: 01.03.2023. 

 

На основу члана 27. став 2. Закона о јавним набавкама (“Службени гласник РС”, број 

91/2019), члана 77. Правилника о начину обављања послова јавних набавки и набавки на 

које се закон не примењује у “Јавном предузећу за урбанизам” Зрењанин, бр. 52/10 од 

23.12.2020. и Налога за покретање набавке бр. 96/36 од 17.02.2023.године, упућује се позив 

за подношење понуда за набавку Услуга осигурања запослених и имовине, бр. 21/2023: 

 

ПОЗИВ ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА 

 

Наручилац је “Јавно предузеће за урбанизам” Зрењанин, Раде Кончара бб. 

 

Понуда се доставља поштом или лично у затвореној коверти са назнаком “Понуда за 

набавку Услуга осигурања запослених и имовине, бр. 21/2023– НЕ ОТВАРАТИ “ на адресу 

“Јавног предузећа за урбанизам”, 23000 Зрењанина, Раде Кончара бб, најкасније до 

понедељка, 06.03.2023. до 10,00 часова. 
 

На полеђини коверте назначити назив, адресу и телефон Понуђача. 

 

Понуде које стигну, без обзира на начин достављања, после наведеног рока сматраће се 

неблаговременим и исте ће се неотворене вратити понуђачима са назнаком 

“неблаговремена”. 

Напомена: Понуду обавезно попунити на обрасцу Наручиоца. 

 

Поступак отварања понуда спровешће се дана 06.03.2022.  у 10:30 часова у просторијама 

“Јавног предузећа за урбанизам” Зрењанин, Раде Кончара бб. 
 

Критеријум за оцењивање понуда је најниже понуђена цена. Уколико две или више 

понуда имају на крају оцене једнаку понуђену цену која је и најнижа, за најповољнију ће 

бити изабрана понуда понуђача који је понудио дужи рок важења понуде.  

 

Додатне информације могу се добити на мејл: d.micevic@direkcijazr.co.rs или на телефон: 

023/566-120, радним данима од 7-13,00 часова. 

 

 

Данијела Мићевић 

службеник за јавне набавке 

 

 

mailto:d.micevic@direkcijazr.co.rs


ОБРАЗАЦ ПОНУДЕ 

 

 

______________________________________________________________________________ 

(назив понуђача) 

 

___________________________________________________________ 

(седиште понуђача/адреса) 

 

Матични број:__________________________ 

ПИБ:__________________________________ 

Број текућег рачуна и назив банке:______________________________ 

Лице овлашћено за потпис:_____________________________________ 

Лице овлашћено за контакт:____________________________________ 

Телефон:________________________________ 

Електронска пошта:______________________ 

Број:__________________ 

Датум:________________ 

 

 

ПРЕДМЕТ: Услуга осигурања запослених и имовине, бр. 21/2023 

 

Укупна годишња премија (1+2+3) 

без ПДВ: 

 

__________________ динара 

Укупна годишња премија (1+2+3) 

са ПДВ: 

 

__________________ динара 

Плаћање Плаћање је динарско на рачун изабраног понуђача у 

року не дужем од 45 дана од дана пријема исправне 

фактуре односно полисе осигурања. Плаћање премије 

осигурања у износима који су утврђени полисама 

осигурања вршиће се у једнаким месечним ратама. 

Рок за наплату осигурања по сваком 

појединачном захтеву од дана 

пријема документације и доказа 

неопходних за утврђивање права на 

накнаду и висину штете 

 

____ календарских дана  

(не дуже од 15 календарских дана) 

Рок важења понуде  

____ дана (рок важења понуде не може бити краћи од 

30 дана од дана отварања понуда) 

 

ПОНУЂАЧ 

 

__________________________ 

(потпис и печат овлашћеног лица) 

 



    СПЕЦИФИКАЦИЈА УСЛУГЕ 

 

1. КОЛЕКТИВНО ОСИГУРАЊЕ ЗАПОСЛЕНИХ ОД ПОСЛЕДИЦА НЕСРЕЋНОГ 

СЛУЧАЈА – Период трајања осигурања од 02.03.2023. до 02.03.2024. 

Осигурањем запослених од последица несрећног случаја (незгоде) обухваћени су сви 

запослени и радно ангажовани према службеним евиденцијама Наручиоца. Осигурање се 

закључује за време вршења и ван вршења редовног занимања (24 часа).  

Премија осигурања се уговара за 34 запослених и радно ангажованих лица. 

Осигурана сума у динарима: 

-Смрт услед незгоде 500.000,00        ____________________________ 

-Трајни инвалидитет  1.000.000,00   ____________________________ 

-Дневна накнада 500,00                    ____________________________ 

-Трошкови лечења 50.000,00            ___________________________ 

 

______________________________________________________________________________ 

 

Укупна годишња премија без пореза____________________________ 

Укупна годишња премија са порезом___________________________ 

 

 

2. ДОБРОВОЉНО ДОПУНСКО ЗДРАВСТВЕНО ОСИГУРАЊЕ - Период трајања 

осигурања од 02.03.2023. до 02.03.2024. 

Добровољним здравственим осигурањем обухваћени су сви запослени и радно ангажовани 

према службеним евиденцијама Наручиоца.  

Премија осигурања се уговара за 34 запослених и радно ангажованих лица. 

Осигурана сума у динарима: 

-За случај тежих болести 130.000,00 ________________________ 

-За случај хируршких интервенција130.000,00  ________________________ 

 

______________________________________________________________________________ 

 

Укупна годишња премија без пореза____________________________ 

Укупна годишња премија са порезом___________________________ 

 



 

3. ОСИГУРАЊЕ РАЧУНАРА И РАЧУНАРСКЕ ОПРЕМЕ- Период трајања 

осигурања од 02.03.2023. до 02.03.2024. 

Осигурана сума у динарима: 

Рачунари и рачунарска опрема по набавној вредности – укупно: 569.540,00 

______________________________________________________________________________ 

 

Укупна годишња премија без пореза____________________________ 

Укупна годишња премија са порезом___________________________ 

 

 

 

 

Укупна годишња премија (1+2+3) без пореза: ___________________ 

Укупна годишња премија (1+2+3) са порезом: ___________________ 

 

Уз понуду доставити фотокопију важеће дозволе за обављање одговарајуће делатности, 

издате од стране надлежног органа – дозволу Народне банке Србије, као надлежног 

државног органа Републике Србије за обављање послова осигурања и потврду Народне 

Банке Србије да понуђачу није престала дозвола за обављање послова осигурања. 

 

 

ПОНУЂАЧ 

 

_____________________________ 

(потпис и печат овлашћеног лица) 

 


